supportanda et hospita[lita]tes consuetas [      ]i obsequendas non suppe[      ]j possessiones eorum et 

bona in tot partes divisa sitque propter aquarum inundationem [     ]k et sterelitates agrorum pestilentias 

et mortalitates animalium maiorum et minorum et alios en[        ]l noxios qui iam dudum in regno 

Anglie [in]aluerunt et ad huc non cessant munere ipsum monasterium [       ]k pauper[es]l depressum 

cuius ecclesia conventualis est ruinosa quod absque sede apostolice benigne suffragio non speretut 

posse virisimiliter respirare Quare supplicant [sancti]tatim vestre idem prior et conventus utriusque 

sexus tam sancti[monialium] inclusarum quam canonicorum et fratrum eisdem ministrantium quatenus 

eas prefatas inclusas et earum monasterium predictum benigno favore apostolice munificentie graciose 

prosequentes earum [     ]n pia miseratione propellentes parochialem ecclesiam deo G. dicte Lincoln' 

diocesis, in qua predicti prior et conventus et nullus alius plenum ius patronatusl optinere no[   ]p cuius 
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fructus redditus proventus secundum taxationem decime nunc currentis N. sterlingorum valorem 

annuum non excedit.  Ad prefata onera commodius supportanda, debitis alicuis et aliis incomoditatibus 

premissos relevandis cum omnibus suis iuribus et pertinentiis prefatis priori et conventui et dictis 

reclusis virginibus et monasterio predicto ex certa scientia in usus proprios inperpetuum deputari 

dignemini miseri[corditer] et applicare ita quod cedente vel decedente rectore eiusdem ecclesie vel ea 

quovis alio modo vacante ius et possessionem ipsius apprehendere valeant ipsimet cum omnibus 

iuribus suis et pertinentiis retinere diocesam episcopi sive cuiuscumque alterius assensu [     ]q resquisito 

non obstante quod locorum dioces[am] omnes fructus et proventus de consuetudine percipiant 

ecclesie antedicte quotiens ipsam vacare contigerit quousque alius rectorum instituatur in eadem cum 

aliis clausulis gratiosis favorabilibus et oportunis ita quod eidem ecclesie possit deserviri per capellanum 

conductivum vel per aliquem canonicum eiusdem domus per priorem assignatum que maior pars 

presentium eiusdem ecclesie consistit in alteragio.r 

a Remaining text (if any) too faint to read. 
b Illegible word. 
c Ms Linclon'. 
d About four illegible letters. 
e Ms hosppitalitatis. 
f Hole 4 x 5 mm.  
g Illegible letters at centre fold. 
h Flaw in parchment here about 1cm diameter, with a hole; one or two illegible words. 
i Flaw in parchment here about 1cm diameter, with a hole; some text may be missing. 
j About six illegible letters. 
k Flaw in parchment here about 1cm diameter, with a hole, one word may be missing.   
l About four illegible letters in centrefold. 
k One illegible letter. 
l There may be one or two letters hidden by the tight binding here. 
m Two letters hidden by crease in parchment.   
n Two illegible words. 
o Left marginal note which may read Sancti T. but which is probably Sancti C. as the church of Grainthorpe is